r=—== PECMYBJINKAHCKWE COPEBHOBAHWA N0 NJIABAHNIO

ez MAD WAVE CLASSIC

AuncTtaHuna 17
17.02.2019

YKeHLmHbl, 200m BonbHbIA CTUAb

BEAEPALMA NNABAHWA
PECAYBAWKNA TATARCTAH

9-17 net
CTapToBbIit NPOTOKON

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 uns7

0

0 N0 WDNPE

CMOJIOBA Codbs
AHKOBCKAA MonvHa
TAPACOBA Kupa
XYCANHOBA Manuka
CArJEEBA Anuca
KAPTEEBA Enu3aBseta
TPU3HA Ana
UYTYHOBA AHHa

3annbiB 2 n3 7

© oo ~NOoO O~ WNPFO

HUKWUTWHA MonuHa
BAVHEP Banepus
AHYUYKWMHA Banepus
YEPHbILLOBA AHacTacusi
MCAEBA Cotns
MABJTIOBCKAA MNMonuHa
B/IMHOBA MonnHa
AKYJTOBA Enunsaseta
MNETPYXHEHKO Banepus
LUNTAMOBA 2nnHa

3annbiB 3nz 7

o

© oo ~NO O~ wWNPRE

FPOLUEBA fapba
MEPEBE3EHUEBA MunaHa
KY3bMWNHA AnacTacus
BAXPOBA AHHa
TPOVUKAA Oapbsa
MAJNTKMHA Buonetrta
CYC/NIOBA [apbs
MPOKO®LEBA Cothbs
NMETPOBA BepoHuka
[OP/1IOBA Bapsapa

3annbiB 4 n3 7

© oOo~NOO h~WNPEFEO

TAPACOBA BukTopus
LbIMYWTAHOBA /lio60Bb
LWYPTYTWHA Enun3aseta
OMEJIBYEHKO AgenuHa
BAJTMAXMETOBA CamunHa
MOTATOBA [apbs
NENVKOBA BukTtopus
PAP3A/IMEBA Axa
XUTATTMHA Anéna
OANEEBA [apvHa
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KomaHaa

PCLUOP AkBaTuKa, KasaHb
PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
PCLUOP AkBaTuka, KazaHb
PCLUOP AkBaTuka, KazaHb

PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
CLLUOP KOHocTb Mocksbl, MockBa
AHOCLU Ne 9, Bnagumup

PCLUOP AkBaTuKa, KasaHb

CLU Ne 2, INpoTBUHO

CLU Ne 2, TpoTBUHO

CLU LieHTtp, Ceprues NMocag

CK AnHamo, MockBa

CLU Ne 2, MNpoTBUHO

PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb

OKOCLL TeTiown, TeTown

®OK'MeLepckuin', HmxHMIA HoBropo
CLUOP r.AnbmeTbeBCkK, ANlbMETLEBCK

CK AnHamo, Mocksa

LM Pekopa, Tyna

CLLUOP O6b, Bbuiick

CLU UeHTtp, Ceprues NMocag,
OHOCL Kpuctann, bepesHuku

[HOCLU BypeBecTHuK, EkaTtepuHbypr

LU MY CHAMPS, KasaHb

AHOCLW BeicTpuua, Kupos
OOK AKCUOH, MxeBCcK
COLW Ne 31, MbITwm

CLU Hagexpa, Opck
OHOCLL Kacatka, KasaHb
OHOCLL Kacatka, KasaHb
CLLUOP O6b, Buiick

LU MY CHAMPS, KasaHb
CLU Ne 4, Mocksa

PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb

Perviox 3anBoyYHOe Bpemsi

TAT 3:30.00
TAT 3:30.00
TAT 3:25.00
TAT 3:22.00
TAT 3:15.00
TAT 3:18.00
TAT 3:30.00
TAT 3:30.00
TAT 3:05.00
MOC 3:02.30
BNA 2:59.75
TAT 2:58.00
MO 2:56.39
MO 2:56.83
MO 2:58.40
MOC 3:00.00
MO 3:03.94
TAT 3:05.00
TAT 2:50.45
HHI 2:50.00
TAT 2:50.00
MOC 2:48.06
YN 2:45.00
ANT 2:45.00
MO 2:49.00
MPM 2:50.00
CBE 2:50.00
TAT 2:55.00
KWP 2:42.37
YoM 2:40.00
MO 2:40.00
OPE 2:35.00
TAT 2:35.00
TAT 2:35.00
ANT 2:39.00
TAT 2:40.00
MOC 2:40.00
TAT 2:45.00

[iBopeL, BOAHbIX BUZOB CnopTa, 6acceiiH 50 m
r. KasaHb, 16-17 despasna 2019r.

WWW.Swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21
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r=—== PECMYBJINKAHCKWE COPEBHOBAHWA N0 NJIABAHNIO

ez MAD WAVE CLASSIC

OuncTtaHums 17, XXeHuwmHbl, 200m Bo/bHbI CTWUAb

3annbiB 5137

o

© oo ~NOUL~hWwWwNPE

FPEUKOCEW Enena
MAPKN3OBA Buktopus
KONMALUHNKOBA KceHus
OMUTPUNEBA [apbsa
LWLAMCYTANHOBA Haunns
MATBWEHKO Buktopus
MOCTO/1 MonuHa
YEBbIKMHA AHacTacusa
MAXMY[LOBA Enusaseta
VMIBAHOBA KceHus

3annbiB 6 n3 7

o

O~NOOUr~ WN PR

LUMPOKAA Tamapa
AKNMOBA EnunsaBeta
LUAPEBA AHacTtacus
OPOBXXEBA TaTbsHa
NMAH®EPOBA AHacTacus
MBAHOBA EkaTepuHa
TMMALVEBA AnvHa
TUMO®EEBA AHa
FTOPO4NTOBA EBreHus

3annbiB 7 n3 7

o

© oOo~NOOhWDNPRP

KOHWHA CrtethaHus
LUAMIAPOBA KceHus
YKYPABJIEBA Banepus
30TOBA AHacTacus
BAOANTBAHLL KapuHa
BOPOANHA EkaTepuHa
MAJBIWEBA fapbsa
BOPOBbLEBA MonuHa
FoONyb Haranbsa
COBOJIEBA Buktopus

2003
2009
2005
2003
2007
2006
2006
2007
2004
2006

2007
2007
2005
2004
2005
2002
2007
2004
2006

2007
2003
2005
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

LICIM Meltser, Coun

FBNOY Bopob6béBbl ropbl, Mocksa
®OK'MeLepckuii', HmkHuin Hosropo

CAOLOP HOHOCTL, TOpXOK
OHOCLL Kacatka, KazaHb
CLLU KocnHo, MockBa

CKA Pocrtos, PocToB Ha [loHy
®OK'MeLepckuin', HmxHMIA HoBropo

CLLU KocunHo, MockBea
CK AnHamo, Mocksa

CLU LieHTp, Ceprues NMocag
CALL r.Teepsb, TBEPb

OKOCL r.Henugoso, r.Henmaoso
LM CraHncnaebl Komaposoii, Mocksa

CK AnHamo, Mocksa

CKA Pocrtos, PocToB Ha [loHy

LN MY CHAMPS, Ka3aHb
YCK Onumn, TonbAattTr
FOM TPY [, Mockea

OHOCL Kpuctann, bepesHuku

®OK AKCUOH, NxeBcK
OHOCLL ONTNMI, O6HUHCK

FOM TPY [, Mockea

LICnO Cam6070 "HOHocTb", MockBa
CLLUOP r.Mowkap-Ona, Nowkap-Ona
OKOCLW r.Henugoso, r.Henmaoso

KCAOKOLWOP Ne 1, Teepb
LM YemnuoH, Tyna
YOP Ne 4, MockBa

KPL,
MOC
HHI
TBE
TAT
MOC
POC
HHI
MOC
MOC

MO
VIBE
TBE
MOC
MOC
POC
TAT
CMP
MOC

MPM
YM
KK
MOC
MOC
M3
TBE
TBE
YN
MOC

BEAEPALMA NNABAHWA
PECAYBAWKNA TATARCTAH

2:32.00
2:30.00
2:30.00
2:29.50
2:29.00
2:29.00
2:30.00
2:30.00
2:30.01
2:35.00

2:28.00
2:25.00
2:24.00
2:23.00
2:20.87
2:21.00
2:24.00
2:24.00
2:28.00

2:20.00
2:18.00
2:17.00
2:15.00
2:12.00
2:12.00
2:17.00
2:17.50
2:19.00
2:20.05

[iBopeL, BOAHbIX BUZOB CnopTa, 6acceiiH 50 m
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